



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 926 342 347
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BERTEL O. STEEN TRUCKS & BUSES AS
Forretningsadresse: Solheimveien 7
1461 LØRENSKOG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Adil Shahid
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3, 4	207 147 463	17 215 903
Annen driftsinntekt		12 983 713	
Sum inntekter		220 131 176	17 215 903
Kostnader			
Varekostnad	4, 5	165 226 432	912
Lønnskostnad	6, 7	54 287 821	25 702 660
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	773 340	
Annen driftskostnad	7	9 046 734	1 190 227
Sum kostnader		229 334 327	26 893 799
Driftsresultat		-9 203 150	-9 677 897
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	9		
Annen finansinntekt	4, 9	1 047 661	
Sum finansinntekter		1 047 661	
Rentekostnad til foretak i samme konsern	4, 9	181 513	77 363
Annen rentekostnad		10 392	899
Annen finanskostnad	9	2 767 029	11 482
Sum finanskostnader		2 958 934	89 744
Netto finans		-1 911 274	-89 744
Ordinært resultat før skattekostnad		-11 114 424	-9 767 641
Skattekostnad på resultat	10	-4 349 472	-2 144 427
Ordinært resultat etter skattekostnad		-6 764 952	-7 623 214
Årsresultat		-6 764 952	-7 623 214
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-6 764 952	-7 623 214
Totalresultat		-6 764 952	-7 623 214



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	11		
Konsernbidrag	11		
Avgitt konsernbidrag	11	7 028 012	
Udekket tap	11, 11	-13 792 964	-7 623 214
Avsatt til annen egenkapital	11		
Overført fra annen egenkapital	11		
Sum overføringer og disponeringer		-6 764 952	-7 623 214



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10	49 947 757	721 001
Sum immaterielle eiendeler		49 947 757	721 001
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	8		
Maskiner og anlegg	8		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	8	13 686 658	
Sum varige driftsmidler		13 686 658	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	12		
Investering i annet foretak i samme konsern	12	2 500 000	2 500 000
Lån til foretak i samme konsern	13		
Investeringer i tilknyttet selskap	12		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	13		
Sum finansielle anleggsmidler		2 500 000	2 500 000
Sum anleggsmidler		66 134 415	3 221 001
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	5	418 226 026	
Sum varer		418 226 026	
Fordringer			
Kundefordringer	14	57 790 686	
Kundefordringer på selskap i samme konsern	13		
Andre kortsiktige fordringer		26 097 940	306 473
Konsernfordringer	13	151 075 752	93 669 398
Sum fordringer		234 964 378	93 975 871
Bankinnskudd, kontanter o.l.	15		
Sum omløpsmidler		653 190 403	93 975 871



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		719 324 819	97 196 872
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 16	2 500 000	2 500 000
Overkurs	11	2 500 000	2 500 000
Annen innskutt egenkapital		142 277 780	64 423 479
Sum innskutt egenkapital		147 277 780	69 423 479
Annen egenkapital	11		
Sum egenkapital		147 277 780	69 423 479
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser		4 659 953	3 277 277
Utsatt skatt	10		
Andre avsetninger for forpliktelser	17		
Sum avsetninger for forpliktelser		4 659 953	3 277 277
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	13, 18		
Sum langsiktig gjeld		4 659 953	3 277 277
Kortsiktig gjeld			
Sertifikatlån	13		
Leverandørgjeld		202 490 598	1 980
Betalbar skatt	10	56 247 759	
Skyldig offentlige avgifter		27 349 673	2 862 443
Utbytte	11		
Kortsiktig konserngjeld	13	41 071 106	14 266 681
Annen kortsiktig gjeld		240 227 949	7 365 011
Sum kortsiktig gjeld		567 387 086	24 496 115
Sum gjeld		572 047 039	27 773 392



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		719 324 819	97 196 872



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 434677

Enheten

Organisasjonsnummer: 926 342 347
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BERTEL O. STEEN TRUCKS & BUSES AS
Forretningsadresse: Solheimveien 7
1471 LØRENSKOG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Adil Shahid
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.06.2023



Organisasjonsnr: 926 342 347
BERTEL O. STEEN TRUCKS & BUSES AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		207 147 463	17 215 903
Annen driftsinntekt	3, 4	12 983 713	
Sum inntekter		220 131 176	17 215 903
Kostnader			
Varekostnad	4, 5	165 226 432	912
Lønnskostnad	6, 7	54 287 821	25 702 660
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	773 340	
Annen driftskostnad	7	9 046 734	1 190 227
Sum kostnader		229 334 327	26 893 799
Driftsresultat		-9 203 150	-9 677 897
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	9		
Annen finansinntekt	4, 9	1 047 661	
Sum finansinntekter		1 047 661	
Rentekostnad til foretak i samme konsern	4, 9	181 513	77 363
Annen rentekostnad		10 392	899
Annen finanskostnad	9	2 767 029	11 482
Sum finanskostnader		2 958 934	89 744
Netto finans		-1 911 274	-89 744
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	10	-4 349 472	-2 144 427
Ordinært resultat etter skattekostnad		-6 764 952	-7 623 214
Årsresultat		-6 764 952	-7 623 214
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-6 764 952	-7 623 214
Totalresultat		-6 764 952	-7 623 214
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	11		
Konsernbidrag	11		



Avgitt konsernbidrag	11	7 028 012	
Udekket tap	11, 11	-13 792 964	-7 623 214
Avsatt til annen egenkapital	11		
Overført fra annen egenkapital	11		
Sum overføringer og disponeringer		-6 764 952	-7 623 214



Organisasjonsnr: 926 342 347
BERTEL O. STEEN TRUCKS & BUSES AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10	49 947 757	721 001
Sum immaterielle eiendeler		49 947 757	721 001
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	8		
Maskiner og anlegg	8		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	8	13 686 658	
Sum varige driftsmidler		13 686 658	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	12		
Investering i annet foretak i samme konsern	12	2 500 000	2 500 000
Lån til foretak i samme konsern	13		
Investeringer i tilknyttet selskap	12		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	13		
Sum finansielle anleggsmidler		2 500 000	2 500 000
Sum anleggsmidler		66 134 415	3 221 001
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	5	418 226 026	
Sum varer		418 226 026	
Fordringer			
Kundefordringer	14	57 790 686	
Kundefordringer på selskap i samme konsern	13		
Andre kortsiktige fordringer		26 097 940	306 473
Konsernfordringer	13	151 075 752	93 669 398
Sum fordringer		234 964 378	93 975 871
Bankinnskudd, kontanter o. l.	15		
Sum omløpsmidler		653 190 403	93 975 871



SUM EIENDELER		719 324 819	97 196 872
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 16	2 500 000	2 500 000
Overkurs	11	2 500 000	2 500 000
Annen innskutt egenkapital		142 277 780	64 423 479
Sum innskutt egenkapital		147 277 780	69 423 479
Annen egenkapital	11		
Sum egenkapital		147 277 780	69 423 479
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser		4 659 953	3 277 277
Utsatt skatt	10		
Andre avsetninger for forpliktelser	17		
Sum avsetninger for forpliktelser		4 659 953	3 277 277
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	13, 18		
Sum langsiktig gjeld		4 659 953	3 277 277
Kortsiktig gjeld			
Sertifikatlån	13		
Leverandørgjeld		202 490 598	1 980
Betalbar skatt	10	56 247 759	
Skyldig offentlige avgifter		27 349 673	2 862 443
Utbytte	11		
Kortsiktig konserngjeld	13	41 071 106	14 266 681
Annen kortsiktig gjeld		240 227 949	7 365 011
Sum kortsiktig gjeld		567 387 086	24 496 115
Sum gjeld		572 047 039	27 773 392
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		719 324 819	97 196 872



Organisasjonsnr: 926 342 347
BERTEL O. STEEN TRUCKS & BUSES AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
51.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



BDO AS
Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo

Årsberetning 2022

Bertel O. Steen Trucks & Buses AS

Adresse: Solheimveien 7, 1473 LØRENSKOG

Org.nr: 967 289 310 MVA

Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapet er lokalisert i Lørenskog kommune og driver virksomhet innen import og salg av lastebiler og busser.

Fortsatt drift

I henhold til regnskapsloven § 3-3a bekrefter styret at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for forutsetningen ligger resultatprognoser for 2023 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet i bedriften anses tilfredsstillende. Sykefraværet i 2022 var 1,61% av total arbeidstid.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er etablert forsikring som dekker personlig erstatningsansvar for styret og daglig leder i selskapet. Forsikringen dekker krav som rettes mot styret og daglig leder og avgrenses av forsikringsvilkårene.

Likestilling

Bedriften i bilbransjen har tradisjonelt hatt betydelig overvekt av mannlige ansatte. Imidlertid har utviklingen dreid noe og selskapet har 10,5% kvinnelig ansatte ved utgangen av 2022.

Miljørapportering

Alle kjemikalier som brukes i virksomheten registreres. Det stilles krav om godkjente produktdatablader og riktig merking på alle kjemikalier, og disse skal være tilgjengelig på et elektronisk stoffkartotek. Det er etablert avtaler med godkjente underleverandører om kildesortering og behandling av spesialavfall.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet kjøper alle lastebiler og busser i utenlandsk valuta mens alle inntekter er i norske kroner. I tråd med gjeldende finanspolicy foretas det kjøp av derivater for å redusere valutaeksponeringen. Selskapet er ikke vesentlig eksponert for rentefluktasjoner.

Kredittrisiko

Den vesentlige delen av salgsinntekter er kontantsalg mot eksterne kunder eller leasingselskap. Kredittsalg i virksomheten omfatter salg av serviceavtaler og salg av lastebiler og busser til flåtekunder.

Fremtidig risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses derfor som redusert. Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som relativt lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer selskapets kredittrisiko.



Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer denne.

Omorganisering i 2022

Bertel O. Steen-konsernet rendyrker virksomheten innen lastebil og buss. Pr. 1. november 2022 er det gjennomført virksomhetsoverdragelser av import og salgsvirksomhet relatert til lastebil og buss fra Bertel O. Steen AS og Bertel O. Steen Detalj AS til Bertel O. Steen Trucks & Buses AS. Virksomheten bruktbil Jessheim er overdratt fra Bertel O. Steen Trucks & Buses AS til Bertel O. Steen Lastebil og Buss AS pr. 1. desember 2022. Overdragelsene er vurdert som omorganisering med uendret eierskap innen konsernet og dermed gjennomført til regnskapsmessig kontinuitet. Skattemessig er overdragelsene gjennomført til virkelig verdi.

Resultat, kontantstrøm og finansiering

Selskapets omsetning endte på TNOK 220.132 i 2022 mot TNOK 17.216 i 2021

Driftsresultatet ble redusert med TNOK -474 og endte på -9.203 i 2022.

Årsresultatet i 2022 ble TNOK -6.765 mot TNOK -7.623 i 2021.

Totalkapitalen i selskapet endte på TNOK 719.325 per 31.12.22.

Egenkapitalen i 2022 endte på TNOK 147.278, en økning fra 69.424 i 2021

Selskapets kontantstrømmer fra driften var i 2022 TNOK 82.912 (negativ) mot TNOK 79.247 (negativ) i 2021.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat i Bertel O. Steen Trucks & Buses AS.

Fremtidig utvikling

Forventninger til 2023

Bertel O. Steens siste prognose for 2023 anslår et totalmarked på rundt 4200 nye lastebiler, om lag på samme nivå som 2022. Dette er i tråd med prognoser fra andre aktører i bransjen, men det er viktig å understreke at det er knyttet stor usikkerhet til prognosene.

Trucks & Buses AS opplever en redusert kontraktsinngang fra andre halvår 2022 og inn i starten av det nye året. Dette knyttes i stor grad til svekkelsen av den norske kronekursen og prisøkninger fra leverandørene, som medfører økte priser for nye lastebiler ut mot kundene.

I positiv retning trekker at leveringssituasjonen bedret seg mot slutten av 2022 og Trucks & Buses forventer en mer forutsigbar leveringssituasjon, samt en økning i antall utfakturerte lastebiler fra ordreservelen.

2022 var preget av virksomhetsoverdragelse av import og salg av lastebiler fra øvrige selskap i Konsernet, til det nye selskapet Trucks & Buses AS. Formålet med etableringen av det nye selskapet er å rendyrke organisasjonen for lastebil og buss for å skape en mer effektiv verdikjede på tvers av import og salg, og skape en bedre kundeopplevelse.

I 2023 så vil fokuset rettes mot å forbedre prosessene i det nye selskapet, og som i Konsernet er det et stort behov for å bli bedre på digitalisering, forenkling og effektivisering av arbeidsprosesser. Ikke minst er det av høyeste prioritet med en betydelig forbedring på områder som IT-systemer og



datakvalitet. En konsekvens av dette er at Bertel O. Steen opplever økte kostnader knyttet til utviklingen som må gjennomføres. Det blir derfor viktig å være tett på kostnadene gjennom året for å kunne «gi gass der vi må» og «bremse der vi kan».

Etter tre resultatmessig sterke år, er konsernet godt rustet til å håndtere både kortsiktig usikkerhet og langsiktig utvikling. 2023 møtes med forsiktig optimisme samtidig som det tas hensyn til markedet og nødvendigheten av å være ekstra føre var i en usikker situasjon.

Åpenhetsloven

Konsernet og selskapet skal utarbeide en redegjørelse om aktsomhetsvurderinger i henhold til Åpenhetsloven. Denne redegjørelsen vil bli publisert på www.boskonsern.no.

Resultatdisponering

Styret foreslår å disponere årsresultat (TNOK -6.764) på følgende måte:

- TNOK 91.647 mottatt konsernbidrag
- TNOK 7.028 avgitt konsernbidrag
- TNOK 69.423 til annen egenkapital.

Lørenskog, 28. mars 2023

Harald Frigstad
Styrets leder

Sverre Rune Kjær
Styremedlem

Jarle Viuls
Daglig leder



Electronic signature

Signed by

Date and time (UTC-01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

29.03.2023 21.29.55

Signature method

SMS OTP

Frigstad, Harald Frigstad

(Name entered manually by the signer)

This document was signed with a SMS one-time password, sent to
+4791196417



Signed by

Kjør, Sverre

Date and time (UTC-01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

28.03.2023 15.52.34

Signature method

SMS OTP

(Name entered manually by the signer)

This document was signed with a SMS one-time password, sent to
+4741533260



Signed by

Viuls, Jarle

Date and time (UTC-01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

28.03.2023 11.30.32

Signature method

SMS OTP

(Name entered manually by the signer)

This document was signed with a SMS one-time password, sent to
+4790039210





Årsregnskap 2022

Bertel O. Steen Trucks & Buses AS



Resultatregnskap

Bertel O. Steen Trucks & Buses AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	3, 4	207 147 463	17 215 903
Annen driftsinntekt		12 983 713	0
Sum driftsinntekter		220 131 176	17 215 903
Varekostnad	4, 5	165 226 432	912
Lønnskostnad	6, 7	54 287 821	25 702 660
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	773 340	0
Annen driftskostnad	7	9 046 734	1 190 227
Sum driftskostnader		229 334 327	26 893 799
Driftsresultat		-9 203 150	-9 677 897
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	4, 9	1 047 661	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern	4, 9	181 513	77 363
Annen rentekostnad		10 392	899
Annen finanskostnad	9	2 767 029	11 482
Resultat av finansposter		-1 911 274	-89 744
Resultat før skattekostnad		-11 114 424	-9 767 641
Skattekostnad på resultat	10	-4 349 472	-2 144 427
Årsresultat		-6 764 952	-7 623 214
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag	11	7 028 012	0
Overført til udekket tap	11	13 792 964	7 623 214
Sum overføringer		-6 764 952	-7 623 214



Balanse

Bertel O. Steen Trucks & Buses AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	10	49 947 757	721 001
Sum immaterielle eiendeler		49 947 757	721 001
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	8	13 686 658	0
Sum varige driftsmidler		13 686 658	0
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i annet foretak i samme konsern	12	2 500 000	2 500 000
Sum finansielle anleggsmidler		2 500 000	2 500 000
Sum anleggsmidler		66 134 415	3 221 001
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	5	418 226 026	0
Sum varer		418 226 026	0
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	14	57 790 686	0
Andre kortsiktige fordringer		26 097 940	306 473
Konsernfordringer	13	151 075 752	93 669 398
Sum fordringer		234 964 378	93 975 871
Sum omløpsmidler		653 190 403	93 975 871
Sum eiendeler		719 324 819	97 196 872



Balanse

Bertel O. Steen Trucks & Buses AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	11, 16	2 500 000	2 500 000
Overkurs	11	2 500 000	2 500 000
Annen innskutt egenkapital		142 277 780	64 423 479
Sum innskutt egenkapital		147 277 780	69 423 479
Sum egenkapital		147 277 780	69 423 479
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Pensjonsforpliktelser		4 659 953	3 277 277
Sum avsetning for forpliktelser		4 659 953	3 277 277
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		202 490 598	1 980
Betalbar skatt	10	56 247 759	0
Skyldig offentlige avgifter		27 349 673	2 862 443
Kortsiktig konserngjeld	13	41 071 106	14 266 681
Annen kortsiktig gjeld		240 227 949	7 365 011
Sum kortsiktig gjeld		567 387 086	24 496 115
Sum gjeld		572 047 039	27 773 392
Sum egenkapital og gjeld		719 324 819	97 196 872

Lørenskog,
Styret i Bertel O. Steen Trucks & Buses AS

Harald Frigstad
styreleder

Sverre Rune Kjær
styremedlem

Jarle Viuls
daglig leder



Indirekte kontantstrøm

Bertel O. Steen Trucks & Buses AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2022	2021
Resultat før skattekostnad		-11 114 424	-9 767 641
Ordinære avskrivninger		773 340	0
Endring i varelager		-418 226 026	0
Endring i kundefordringer		-57 790 686	0
Endring i leverandørgjeld		202 488 618	1 980
Endring i andre tidsavgrensningsposter		200 956 772	-69 481 736
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-82 912 405	-79 247 396
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger av konsernbidrag		7 028 012	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		7 028 012	0
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-75 884 393	-79 247 396
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		0	2 500 000
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		-75 884 393	-76 747 396



Noter til regnskapet 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet som består av resultatregnskap, balanse og noteopplysninger, er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Bertel O. Steen Trucks & Buses AS t ble stiftet 06.11.2020. Selskapets første avlagte årsregnskap gikk fra 06.11.2020 til 31.12.2021.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, engangsvgift nye biler, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres når de opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med arbeidet som utføres.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder er blant de postene nevnes nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Varer

Varebeholdningen av biler er vurdert til laveste verdi av kostpris og antatt salgspris etter fradrag for salgskostnader. Det foretas en individuell vurdering av den enkelte bil. Deler og utstyr er bokført til gjennomsnittlig anskaffelseskost. Beholdning av demobiler er inkludert i varebeholdning. Det foretas nedskrivning for ukurans.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Selskapet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap, med unntak av AFP-ordningen. Selskapet har både innskuddsplaner og ytelsesplaner.



Noter til regnskapet 2022

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skatt

Årets skattekostnad består av betalbar skatt og endring utsatt skatt. Betalbar skatt beregnes på grunnlag av årets skattemessige resultat. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier samt skattemessig underskudd til fremføring. Ved endret skattesats påfølgende år legges ny skattesats til grunn for beregning av utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Skattesatsen er 22 %.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta, som ikke er sikret ved bruk av terminkontrakter, balanseføres til kursen ved regnskapsårets slutt. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Garantiarbeid knyttet til tidligere salg vurderes til forventet kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantireparasjoner.

Ikke opptjent inntekt som er knyttet til inngåtte serviceavtaler balanseføres som utsatt inntekt og inntektsføres i takt med levering av ytelsene.

Beløpet er balanseført under annen kortsiktig gjeld.

Konsernbidrag

Konsernbidrag behandles som en egenkapitaltransaksjon. I morselskapets regnskap blir netto avgitt konsernbidrag tillagt kostprisen på aksjer i datterselskap, og mottatt konsernbidrag blir inntektsført som finans.

Nærstående parter

Alle transaksjoner mellom konsernselskap skjer på vanlige forretningsmessige vilkår.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Noter til regnskapet 2022

Note 2 Enkelttransaksjoner

Selskapet har i 2022 overdratt virksomhet fra selskap i samme konsern. Transaksjonene er gjennomført etter de gjeldende vurderingsreglene, og er bokført til regnskapsmessig kontinuitet

- Salg av nye lastebiler fra Bertel O. Steen Detalj AS, med virkning fra 01.11.2022.
- Salg av brukte lastebiler fra BOS Lastebil og Buss AS, med virkning fra 01.12.2022

Hos selger BOS AS	BOS AS	L&B	BOS Detalj	Sum
Netto eiendeler	67 554 118	14 203 893	56 872 721	138 630 732

Note 3 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2022	2021
Salg av nye og brukte biler inkl deler	221 506 683	17 215 903
- Eliminert for intern omsetning	5 921 870	0
Sum	227 428 553	17 215 903

Note 4 Transaksjoner med nærstående

Selskapet kjøper deler, IT-tjenester og andre administrative tjenester fra morselskapet og andre konsernselskap. Alle transaksjoner mellom konsernselskap skjer på vanlige forretningsmessige vilkår. Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 5.

Selskapets transaksjoner med nærstående :

Kostnader	Motpart	2022	2021
Kjøp av biler	Andre konsernselskap	-24 359 971	0
Kjøp av deler og verkstedtjenester	Andre konsernselskap	-18 086 807	0
Kjøp av IT og andre adm. tjenester	Andre konsernselskap	8 411 345	0
Rentekostnader	Andre konsernselskap	0	77 363
Totalt		-34 035 433	77 363

Inntekter	Motpart	2022	2021
Salg av biler	Andre konsernselskap	3 749 000	0
Salg av deler, tjenester og annet	Andre konsernselskap	46 623 368	17 215 903
Renteinntekter	Andre konsernselskap	349 489	0
Totalt		50 721 857	17 215 903



Noter til regnskapet 2022

Note 5 Varer

	2022
Nye biler	338 820 377
Demobiler	32 250 195
Lager brukte biler og fremmedarbeid	45 656 940
Ukuransavsetning	-11 925 707
Sum	404 801 805

Note 6 Innskuddspensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjon etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Innskuddsordning og avtalefestet pensjon (AFP)

Selskapet har innskuddsbasert pensjonsordning for sine ansatte. Selskapet betaler faste bidrag til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddet er betalt. Tilskudd utgjør fra 3 % til 6 % av den ansattes lønn. Ordningen omfatter 76 ansatte.

Pensjonskostnad

	2022	2021
Innskuddspensjon	1 893 995	629 471
AFP-ordning	1 483 695	642 161
Sum pensjonskostnader	3 377 690	1 271 632

I balansen er det avsatt kr 4 659 953 i netto pensjonsforpliktelse

Note 7 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	43 992 741	21 838 067
Arbeidsgiveravgift	6 914 217	2 670 992
Pensjonskostnader	3 371 026	1 269 014
Andre ytelser	562 046	136 237
Refusjon sykepenger	-552 208	-211 650
Sum	54 287 821	25 702 660

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	62,35	51
---	-------	----

Ytelser til ledende personer

Daglig leder

Lønn	4 356 762
Pensjonsutgifter	752 484
Annen godtgjørelse	217 330
Sum	5 326 576

Daglig leder Jarle Viuls har en bonusavtale, og avsetning bonus (inklusive feriepenger) er inkludert i

Bertel O. Steen Trucks & Buses AS

Side 8



Noter til regnskapet 2022

ytelsene over.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2022 fordeler seg slik:

Lovpålagt revisjon ink. teknisk bistand med utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer	90 500
Teknisk bistand årsregnskap og ligningspapirer	20 000
Annen bistand	0
Sum honorar til revisor	110 500

Note 8 Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	0	0
Tilgang	21 906 067	21 906 067
Avgang	-15	-15
Anskaffelseskost 31.12	21 906 052	21 906 052
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	-8 219 394	-8 219 394
Balansført verdi 31.12	13 686 658	13 686 658
Årets avskrivning, nedskrivning og reversering	773 340	773 340
Avskrivningsplan	Lineær	
Økonomisk levetid	3-10 år	

Note 9 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2022	2021
Renteinntekt fra andre foretak i samme konsern	751 400	0
Annen finansinntekt	5 695	0
Valutagevinst (Agio)	290 565	0
Sum finansinntekter	1 047 661	0

Finanskostnader	2022	2021
Rentekostnad fra andre foretak i samme konsern	181 513	77 363
Annen rentekostnad	10 392	899
Annen finanskostnad	198 165	11 481
Valutatap	2 568 865	
Sum finanskostnader	2 958 934	89 743



Noter til regnskapet 2022

Note 10 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	44 877 284	0
Endring i utsatt skattefordel	-49 226 756	-2 144 427
Skattekostnad ordinært resultat	-4 349 472	-2 144 427
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-11 114 424	-9 767 641
Permanente forskjeller	-8 655 907	20 244
Endring i midlertidige forskjeller	223 757 983	3 277 277
Mottatt konsernbidrag	60 694 250	6 470 119
Avgitt konsernbidrag	-9 010 272	0
Skattepliktig inntekt	255 671 631	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	44 877 284	-1 423 426
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-1 982 260	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	13 352 735	1 423 426
Sum betalbar skatt i balansen	56 247 759	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-4 977 927	0	4 977 927
Varebeholdning	-11 925 706	0	11 925 706
Fordringer	-177 326	0	177 326
Avsetninger mv	-205 294 348	0	205 294 348
Pensjonspremie/- forpliktelse	-4 659 953	-3 277 277	1 382 676
Sum	-227 035 261	-3 277 277	223 757 983
Grunnlag for utsatt skattefordel	-227 035 261	-3 277 277	223 757 983
Utsatt skattefordel (22 %)	-49 947 757	-721 001	49 226 756

Note 11 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt EK	Sum egenkapital
Egenkapital per 1.1.2022	2 500 000	2 500 000	64 423 479	69 423 479
Avgitt konsernbidrag			-7 028 012	-7 028 012
Mottatt konsernbidrag			91 647 265	91 647 265
Årets resultat			-6 764 952	-6 764 952
Pr 31.12.2022	2 500 000	2 500 000	142 277 780	147 277 780



Noter til regnskapet 2022

Note 12 Investering i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Selskap	Forretningskontor	Eier-/stemmeandel	Årets resultat	EK pr. 31.12
Bertel O. Steen Lastebil og Buss AS		100 %	2 252 025	69 011 441

Note 13 Mellomværende med selskap i samme konsern

Selskapet kjøper biler, deler, IT-tjenester og andre administrative fra morselskapet og andre konsernselskap.

Alle transaksjoner mellom konsernselskap skjer på vanlige forretningsmessige vilkår.

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 2.

Fordringer	2022	2021
Kundefordringer	2 257 674	1 434 659
Andre fordringer	43 818 078	18 764 620
Konsernbidrag	105 000 000	73 470 119
Sum fordringer	151 075 752	93 669 398

Gjeld	2022	2021
Langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld	46 215 254	13 882 716
Leverandørgjeld konsern	-14 154 420	383 965
Konsernbidrag	9 010 272	0
Sum gjeld	41 071 106	14 266 681

Note 14 Fordringer med forfall senere enn ett år

Selskapets konsernkonto og andre konsernfordringer har flytende tilbakebetalingsavtale. Selskapet har heller ingen andre kortsiktige fordringer med avtalt forfall senere enn ett år.

Note 15 Bankinnskudd, pantstillelser og garantiansvar

Selskapet har ingen skattetrekkkonto. Selskapet har skattetrekkgaranti som de er i brudd med per 31.12.22, hovedsakelig grunnet virksomhetsoverdragelse i T6. Selskapet har iverksatt umiddelbare tiltak for å få økt skattetrekkgarantien til et tilstrekkelig nivå. Selskapet har ikke stilt noen eiendeler til sikkerhet for konsernets finansiering.

Alle representere selskaper konsernkontosystemet stiller som selvskyldnerkausjonist for ethvert mellomværende på den juridiske konsernkontoen, begrenset oppad til NOK 800 000 000.

Det er knyttet flere covenants krav til konsernkontoordningen, hovedsakelig relatert til EBITDA, opplåning i forhold til driftsresultat samt rentedekning i konsernet. Pr 31.12.2022 var disse kravene oppfylt.



Noter til regnskapet 2022

Note 16 Antall aksjer, aksjeeiere m

Aksjekapitalen i Bertel O. Steen Trucks & Buses AS per 31.12.2022 består av følgende (i nok)

Aksjekapital (i NOK)	Antall	Pålydende	Balanseført
Sum aksjer	2 500	1 000	2 500 000

Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:

Aksjonærer:	Antall aksjer	Eierandel
Bertel O. Steen AS	2 500	100 %
Sum	2 500	100 %

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

Bertel O. Steen Trucks & Buses AS er datterselskap av Bertel O. Steen AS som utarbeider konsernregnskap der Bertel O. Steen Trucks & Buses AS inngår i konsolideringen. Konsernregnskapet kan fås utlevert i selskapets kontorer i Solheimsveien 7 i Lørenskog kommune eller lastes ned fra www.bos.no

Note 17 Avsetning for forpliktelser

Kortsiktige avsetninger	2022	2021
Avsetning forventet tap gjenkjøpsforpliktelser	32 040 418	0
Avsetning for forskuddsfakturert inntekt	9 010 593	
Avsetning for andre usikre forpliktelser	4 231 045	0
Avsetning forventet tap serviceavtaler	64 597 117	0
Avsetning forskuddsfakturerte serviceavtaler	95 415 175	
Sum kortsiktig avsetning for forpliktelser	205 294 348	0

Note 18 Annen langsiktig gjeld

Selskapets konsernkonto og annet langsiktig innlån fra konsern har flytende tilbakebetalingsavtale. Selskapet har heller ingen annen langsiktig gjeld med avtalt forfall mer enn 5 år etter regnskapsslutt.